様式第１号
	許可番号　第　　　　　号

	平内町立山村開発センター 使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

平内町教育委員会教育長　殿
申　請　者　団体名
（使用責任者）　　〒

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　 　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務連絡先

下記のとおり使用したいので申請いたします。

	使用種別
	講習会・研修会・実習会・会議・講演会・その他（　　　　　　　）

	使用目的
又は内容

	会合の名称

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　午前・後　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日（　　）　午前・後　　　時　　分まで

	使用部屋別
	大集会室　・　経営研修室　・　調理室　・　食堂　・　和室

	入場料等

徴収の有無
	有
	（　　　　　）（　　　　　）（　　　　　）
　　　　　　円　　　　　 円　　　　　 円
	無

	特別の設備、

特殊物件の

搬入等の詳細

	共催後援団体名

	入場人員
	使用料
	使用料納入期日

	人
	円
	令和　　　年　　月　　日

	決

裁
	教育長
	課　長
	指導監
	副指導監
	主　幹
	合　　　議
	係

	決　　裁　　令和　　年　　月　　日

□　許可する　　□　許可しない　　□　条件付きで許可する

様式第２号

	平内町立山村開発センター 使用料減免申請書

　　　令和　　年　　月　　日
平内町教育委員会教育長　殿

申　請　者　団体名
（使用責任者）　　〒

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　  　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務連絡先

下記のとおり平内町立山村開発センター 使用料の減免(免除)方を申請いたします。

	使用部屋別
	大集会室　・　経営研修室　・　調理室　・　食堂　・　和室

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　午前・後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日（　　）　午前・後　　時　　分まで

	使用目的及び

減免申請理由

	その他
参考事項

	許可年月日
	許可番号

	令和　　　年　　月　　日
	第　　　　　　号

	決

裁
	教育長
	課　長
	指導監
	副指導監
	主　幹
	合　　議
	係

	□免除する　（規定使用料　　　　 円・第　 条　 項適用）

　□減額する　（規定使用料　　　　 円・減額使用料　　　　 円第　 条　 項適用）

　□減免しない（規定使用料　　　　 円・理由　　　　　　　　　　　　　　　　 ）